[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________  №  _____________

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Положение по решению вопросов организационно-правового, финансового, материально-технического обеспечения пожарной безопасности муниципального образования – городского округа Лыткарино Московской области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с произошедшими изменениями в действующем законодательстве в сфере пожарной безопасности, постановляю:

1. Внести изменение в Положение по решению вопросов организационно-правового, финансового, материально-технического обеспечения пожарной безопасности муниципального образования – городского округа Лыткарино Московской области, утвержденное Постановлением Главы города Лыткарино от 29.09.2009 № 733-п «О реализации полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов организационно-правового, финансового, материально-технического обеспечения пожарной безопасности и о форме участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности пожарной охраны, добровольной пожарной охраны на территории городского округа Лыткарино Московской области», заменив в пункте 1 слова «Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ 01-03» словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме».
2. Начальнику отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино В.И. Копылову обеспечить опубликование настоящего Постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Лыткарино                         К.Н. Юшковского.

И.о. Главы городского округа Лыткарино                                           Л.С. Иванова